num, in quorum finibus corpus- ipsius requiescit, de suis meritis 8c 
mtercessioiiibus gloriosis apud Deum .confisa, ad derotionem erigitur, & 
in bonis operibus uberius excercetur.

Sperantes itaque nos, & populos, nobis subditos, ex ipsius sulfragiis, 
apud Dzum eo habundantids adjurari, quo idem sanctus apud nos in 
terris dignis-honoribus fuerit sublimatus, ac internis optantes affectibus

ut tails, 8c tanta lucerna,' hactenus sub modio absconsa, super candela
brum, ad iumen fidelibus praestandum, in suse devotionis 8c fidei* catho- 
licse augmentationem, collocetur;

Sanctitati vestrae devotis precibus bumiliter supplicam̂ us, quatinus in 
negotio canonizationis praefati Thorn®, pro quo, -clarae memori®; do- 
miniis £. genitor noster, vestr® beutitudini pluries suppHcavit, nosque 
similiter alids vobis direximus prcces nostras, procuratoribus, negotium 
Hlud penes vestram clementiam prosequentibus, dignemini benignum pr®> 
here auditum, 8c preces, vestro apostolatui super e^em porrigendas  ̂juxta 
dicti patris aostri 8c nostrum desiderium, gratiosius exaudire.

Conservet, 8cc.

Dat’ apud Westm’, decimo quinto die Septembris.

A d  ca rd in a les , su p er canonizafione a n ted ie td .

A.l>. 1312.
, An. 6 Erfw. II.

Rot.Rom.& Franc. 
6 ̂ w .  II. m. 
in Turr. Lond.

“I^E N E R A B IL I in Cu b is t o  patri, domino W. D ei 
V 'gratis, Sancti Nicholai in carcere Tulliano diacono 

cardinali, iiinico suo karissimo, Edwardus, 8co. salutem 8c 
sincer® di’lectionis afl^ctum.

Qiianfp ex piis sufiragtis, sanct® memori®, Thom®, 
■ — ■ dJeti de €antilupo, quondam ecclesi® Hereford’ antis-

titis, qui innumeris miraculis, k Jamdiu, 8c adbuc indies, 
divioa eperatione, decorari dinpscitur, nos & populos,. nobis subditos, apud 
Altissimum cupimus babundantiiis adjuvari: tanto eiim in terris nostris 
instantiiis desideramus dignis honoribus sublimari, 8c hiis, qui ad hoc, 
precuni nostrartim interventu, auxiliiim oportunum prsAtiterint, in suis, 
gratis affectibus, eflici vohimus promptiores.

De immensis itaque laboribus, quos in negotio canonizationis dicti 
Thom®, vobis, 8i quibusdam aliis cardinalibus per dominum summum

Fonti6cen> commisso, ad nostri instantiam gratd benivolentid subivistis, 
vobis grates referimus speciales;

Vestr® paternitati allfectuosis precibus supplicantes, quatinus circa 
felicem 8c optatam expeditionem dicti negotii, quam plenis desideramus 
affectibus, sic velitis edicaciter intendere, quod idem negotium vestrd- poasit 
sollicitudine votivo effecCui celeriter mancipari; unde vobis 8c in pr®sentl 
laudis accres.cac pr®conium, 8c merces pii opens apud Altissimum, ipsius 
sancti suffrages, pneparetur.